

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 16/10/2023 11:37

**Comprador**

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

**Relatório Geral do PDC**

Pedido de Cotação : 316459140

COTAÇÃO Nº 50549 - MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS - HEAPA OUT/2023

## Tipo de Cotação: Cotação Normal

<b>Contato:</b>	Lucas Augusto 62 39563909
<b>Inserção da Cotação:</b>	05/10/2023 07:39:43
<b>Vencimento:</b>	11/10/2023 08:00:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl - Depósito Bancário
<b>Observações:</b>	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor:  ▼Status do Item:  ▼

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações

1	<b>15 LIMP ATACADO E DISTRIBUCAO LTDA</b> <b>CNPJ: 45.866.363/0001-42</b> CATANDUVA - SP Denis Ribeiro De Matos Carratu (17) 996015155 vendas15limp@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	9 dias após confirmação	14/10/2023	30 ddl	CIF	
2	<b>3r Embalagens E Descataveis Eireli</b> <b>CNPJ: 29.466.622/0001-91</b> GOIÂNIA - GO Ricardo Henrique 62 992390485 ricardovenda3@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	14/10/2023	30 ddl	CIF	QUALQUER DUVIDA ESTOU DISPONIVEL NO EMAIL:ricardovenda3@gmail.com OU NO TELEFONE: (62) 99239-0485 QUE TAMBEM SERVE PARA WHATSAPP.
3	<b>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda</b> <b>CNPJ: 61.418.042/0001-31</b> SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.200,0000	3 dias após confirmação	14/10/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	O pagamento do pedido devera ser feito integral e impreterivelmente no prazo estipulado, sob pena de cancelamento ou multa. A cobrança sera enviada por boleto bancario ao endereço informado. Em caso de adesao ao sistema DDA, o banco nao enviara qualquer cobrança ou boleto impresso, eles estarao disponíveis eletronicamente em seu banco pela internet. Protesto apos 3 dias de vencimento. Em caso de atraso, salvo previa disposicao em contrato, serao aplicados juros de 1% a.m., atualizacao pelo IGP-M e multa de 2%. 30 dias apos o vencimento, sera enviado para cobrança judicial, com aplicacao de 20% de honorários judiciais e 10% extrajudiciais. Esta venda sera tributada normalmente, nao estando sujeita a nenhum beneficio ou tratamento especial tributario, incluindo imunidade, isencao, reducao, regime especial e o cumprimento das obrigacoes acessorias. Caso exista algum beneficio ou qualquer outro fator que possa alterar o tratamento tributário aplicavel, é obrigacao do cliente nos informar previamente no momento da realizacao do pedido, por escrito, apresentando os documentos comproboratorios, que serao avaliados por nosso departamento juridico para confirmacao. Ao aceitar a cotacao, automaticamente você esta aderindo aos termos, prazos e condicoes aqui previstos.
4	<b>Fusion Produtos Hospitalares E Saúde Ltda</b> <b>CNPJ: 37.955.238/0001-80</b> SÃO PAULO - SP Carlos Eduardo Misdalani (11) 95557-6427 luciano@fusionhigienesaude.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 3.697,9000	10 dias após confirmação	14/10/2023	30 ddl	CIF	
5	<b>H B Comércio de Embalagens Ltda -</b>	R\$ 100,0000	2 dias após	14/10/2023	30 ddl	CIF	

	<p><b>EPP</b>  <b>CNPJ: 05.488.166/0001-12</b>  GOIÂNIA - GO  Matheus Nascimento  (62) 3521-3000  gislaine25@hotmail.com  <a href="#">Mais informações</a></p>		confirmação				
6	<p><b>ICLEANPRO COMERCIO E SERVICOS LTDA</b>  <b>CNPJ: 33.614.493/0001-09</b>  FORTALEZA - CE  Icleanpro Grupo Prohospital  (85) 21808000  iclean@icleanpro.com.br  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 2.000,0000	15 dias após confirmação	14/10/2023	30 ddl	CIF	
7	<p><b>Jva Produtos De Limpeza Ltda</b>  <b>CNPJ: 46.622.691/0001-66</b>  GOIÂNIA - GO  Valeria Aurora Medeiros Nogueira  (62) 98145-9022  inovarsolucoesdelimpeza@gmail.com  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	14/10/2023	30 ddl - Boleto	CIF	
8	<p><b>MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA</b>  <b>CNPJ: 31.492.478/0001-00</b>  GOIÂNIA - GO  Airtton Silva  62983430371  vendas1@formulamedicamentos.com  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	14/10/2023	30 ddl	CIF	
9	<p><b>Metrolab Soluções Em Engenharia Clínica Ltda.</b>  <b>CNPJ: 32.487.278/0001-21</b>  GOIÂNIA - GO  Adriana Santos Faria  (62) 3123-1595  vendas2@metrolabs.com.br  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 2.000,0000	2 dias após confirmação	11/11/2023	30 ddl	CIF	
10	<p><b>Mundial Cr Comercio De Cosmeticos Ltda</b>  <b>CNPJ: 23.416.036/0001-56</b>  SÃO PAULO - SP  Ronaldo Alves De Lima  (11) 94904-5737  ronaldo.lima@maravilhosacosmeticos.com.br  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 1.000,0000	20 dias após confirmação	14/10/2023	a vista	CIF	
11	<p><b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b>  <b>CNPJ: 10.750.894/0001-90</b>  GOIÂNIA - GO  MARCOS JUNIOR  (62)3088-5462  nlph@hotmail.com  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	14/10/2023	28 ddl	CIF	
12	<p><b>Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp</b>  <b>CNPJ: 12.329.958/0001-00</b>  GOIÂNIA - GO  Graciene Oliveira  (62) 99426-2953  vendas02@neoclean.com.br  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	14/10/2023	28 ddl	CIF	

13	<b>PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI</b> <b>CNPJ: 35.058.160/0001-76</b> DUQUE DE CAXIAS - RJ Beatriz Nunes  vendas12@pulire.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	14/10/2023	30/42/54 ddl	CIF	
14	<b>R3 SUPRIMENTOS CORPORATIVOS LTDA</b> <b>CNPJ: 10.641.901/0001-16</b> GOIÂNIA - GO Jennifer Silva  jennifer.silva@r3suprimentos.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	14/10/2023	21 ddl	CIF	
15	<b>Sj Comercio De Produtos De Higiene Ltda</b> <b>CNPJ: 37.966.154/0001-42</b> SANTO ANDRÉ - SP Silvio Cesar Zancanaro (11) 953497899 silvio-zancanaro@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	15 dias após confirmação	14/10/2023	30 ddl	FOB	
16	<b>Solê Embalagens Ltda</b> <b>CNPJ: 50.379.884/0001-05</b> GOIÂNIA - GO Kenia Silveira Rodrigues (62) 3142-2852 keniasilveira31@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	14/10/2023	30 ddl	CIF	
17	<b>Star Distribuidora Ltda</b> <b>CNPJ: 46.658.554/0001-81</b> GOIÂNIA - GO Grazielly da Mata Moraes (62) 9962-85829 vendas1@stardist.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	3 dias após confirmação	14/10/2023	30 ddl	CIF	
18	<b>São José Comércio de Embalagens Eireli-ME</b> <b>CNPJ: 12.556.211/0001-94</b> GOIÂNIA - GO TIAGO OLIVEIRA (62) 3942-5161 tiago_distribuidora@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	14/10/2023	28 ddl	CIF	
19	<b>T &amp; P Comercio De Produtos De Saude, Higiene E Limpeza Ltda</b> <b>CNPJ: 42.490.419/0001-19</b> OSASCO - SP Rodrigo Godoi (11) 9926-40306 godoivendas1@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.300,0000	7 dias após confirmação	14/10/2023	35 ddl	CIF	
20	<b>Verter Intermediações Comerciais Eireli</b> <b>CNPJ: 23.845.109/0001-25</b> GOIÂNIA - GO Marcos Eduardo Silva Rocha (62) 99908-0750	R\$ 800,0000	4 dias após confirmação	14/10/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	

	verterintermediacoes@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>						
21	<b>Virtue Comercio Ltda</b> <b>CNPJ: 42.600.732/0001-62</b> GOIÂNIA - GO Letícia Rafaella Luiz Cunha (62) 98644-6029 virtue.diretoria@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	10/12/2023	30/42/54 ddl	CIF	

Produto		Respostas						
		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem Comentário Situação	
1	<b>PANO MULTIUSO ROLO C/ 600 PANOS 28CM X 40CM X 240M - CORES: AZUL, VERDE OU LARANJA. DIMENSÕES: 28CMX240M - PICOTADO A CADA 40CM. QUANTIDADE: 600 PANOS. ESPECIFICAÇÕES: 70% VISCOSE / 30% POLIÉSTER / GRAMATURA 35 G/M2</b> Código: 50556 <b>Quantidade:</b> 30 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Informações de Última Compra</b> <b>16/10/2023</b> Fornecedor: Verter Intermediações Comerciais Eireli Marca: PANO MULTIUSO PERFEX AZUL 28X240MTS - INOVEN - INOVEN Preço Unitário: 50,9000 Quantidade: 30.0 <b>27/09/2023</b> Fornecedor: Verter Intermediações Comerciais Eireli Marca: PANO MULTIUSO PERFEX AZUL 28X240MTS - INOVEN - INOVEN Preço Unitário: 42,5000 Quantidade: 30.0	Verter Intermediações Comerciais Eireli	R\$ 50,9000	R\$ 1.527,0000	30	PANO MULTIUSO PERFEX AZUL 28X240MTS - INOVEN - INOVEN	ROLO	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/10/2023 11:35
		H B Comércio de Embalagens Ltda - EPP	R\$ 51,5000	R\$ 1.545,0000	1	PANO PERFLEX 28X240 LARANJA - MB LIFE - MB LIFE	1	-
		15 LIMP ATACADO E DISTRIBUCAO LTDA	R\$ 51,8450	R\$ 1.555,3500	1	Pano multiuso limpeza 28x240m com 600 panos - cores - Life clean/Inoven/Talge - Inoven/Life Clean/Talge	1	-
		3r Embalagens E Descataveis Eireli	R\$ 54,2500	R\$ 1.627,5000	30	PANO MULTIUSO AZUL 240MTS - MBLIFE	ROLO	-
		São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 56,0000	R\$ 1.680,0000	1	PANO MULTIUSO PERFLEX 28X240M C/ 600 PANO - BETTANIN	BOBINA	-
		Solê Embalagens Ltda	R\$ 58,9900	R\$ 1.769,7000	1	pano multiuso cores variadas 600 panos medica 40x28 - vabene - vabene	unid	-
		Virtue Comercio Ltda	R\$ 59,5000	R\$ 1.785,0000	1	PANO MULTIUSO ROLO C/ 600 PANOS 28CM X 40CM X 240M - COR: AZUL - INOVEN - INOVEN	UND	-
		R3 SUPRIMENTOS CORPORATIVOS LTDA	R\$ 59,9000	R\$ 1.797,0000	30	PANO LIMPEZA PERFLEX ECO LARANJA 240MT - EMBAKEEP - GPACK COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	UN	BOBINA COM 600 PANOS -
		Fusion Produtos Hospitalares E Saúde Ltda	R\$ 65,2500	R\$ 1.957,5000	1	PANO MULTIUSO 28X240 AZUL - INOVEN	CAIXA	-

24/08/2023									
<b>Fornecedor:</b>	Star Distribuidora Ltda	ICLEANPRO COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 78,0000	R\$ 2.340,0000	1	PANO MULTIUSO PARA LIMPEZA 28CMX50CM AZUL - 300M ROLO 600	1	-	-
<b>Marca:</b>	PANO MULTIUSO ROLO C/ 600 PANOS 28CM X 40CM X 240M - INOVEN - INOVEN	PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 80,0000	R\$ 2.400,0000	1	PANO MULTIUSO 28X300 NOBRE - NOBRE - NOBRE	UNIDADE	-	-
<b>Preço Unitário:</b>	54,4000	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 89,0000	R\$ 2.670,0000	1	PANO MULTIUSO 28X240MTS VERDE C/600 PANOS - INOVEN	ROLO	-	-
<b>Quantidade:</b>	60.0	Sj Comercio De Produtos De Higiene Ltda	R\$ 98,1900	R\$ 2.945,7000	30	ANO MULTIUSO ROLO C/ 600 PANOS 28CM X 40CM X 240M - HGI - HGI	PLASTICO	-	-
		Star Distribuidora Ltda	R\$ 99,0000	R\$ 2.970,0000	1	PANO MULTIUSO ROLO C/ 600 PANOS 28CM X 40CM X 240M - INOVEN - INOVEN	UND	-	-
		Metrolab Soluções Em Engenharia Clínica Ltda.	R\$ 105,0000	R\$ 3.150,0000	1	PANO PERFLEX PICOTADO 240MX0,27 SUPER PRO - SUPER PRO BETTANIN	Caixa	-	-
		NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 161,0000	R\$ 4.830,0000	1	PANO DESCARTAVEL EM ROLO 25CM X40CM TW2540 - INOVEN RL/600UND - INOVEN - INOVEN	RL	-	-
		Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	R\$ 236,1100	R\$ 7.083,3000	30	PANO LIMPEZA KCP WYPALL X50 JUMBO 1000FL - KCP - KCP	1 UN	-	-

2									
<b>SABONETE LIQUIDOP/ BANHO PERFUMADO PH NEUTRO GALAO 5 LITROS</b> Código: 51887	<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>	
<b>Quantidade:</b> 40 Galao	<b>São José Comércio de Embalagens Eireli-ME</b>	<b>R\$ 20,5000</b>	<b>R\$ 820,0000</b>	<b>1</b>	<b>SABONETE LIQUIDO PERFUMADO 5 LT - START - START</b>	<b>GALAO 5LT</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/10/2023 11:35</b>	
<b>Marcas Preferidas:</b> -									
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>16/10/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b> São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	<b>Jva Produtos De Limpeza Ltda</b>	<b>R\$ 21,3000</b>	<b>R\$ 852,0000</b>	<b>1</b>	<b>SABONETE LIQ PESSEGO E DAMASCO 5LT PREMISSE - PREMISSE</b>	<b>BOMBA</b>			

<b>Marca:</b>	SABONETE LIQUIDO PERFUMADO 5 LT - START - START	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	R\$ 23,6000	R\$ 944,0000	40	SABONETE PREMISSE LIQ ERVA DOCE 5LTS - PREMISSE	Galao 5L	-
<b>Preço Unitário:</b>	20,5000							
<b>Quantidade:</b>	40.0							
<b>27/09/2023</b>								
<b>Fornecedor:</b>	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	Star Distribuidora Ltda	R\$ 29,0000	R\$ 1.160,0000	1	SABONETE LIQUIDOP/ BANHO PERFUMADO PH NEUTRO GALAO 5 LITROS - BELAFLORENZA - BELAFLORENZA	UND	-
<b>Marca:</b>	SABONETE LIQUIDO 5 LT ERVA DOCE - TRIEL - TRIEL	Verter Intermediações Comerciais Eireli	R\$ 31,0000	R\$ 1.240,0000	40	SABONETE LIQUIDO 5 LTS - PREMISSE - PREMISSE	GALAO	-
<b>Preço Unitário:</b>	19,9000							
<b>Quantidade:</b>	40.0							
<b>24/08/2023</b>								
<b>Fornecedor:</b>	Star Distribuidora Ltda	Mundial Cr Comercio De Cosméticos Ltda	R\$ 32,0000	R\$ 1.280,0000	1	SABONETE LIQUIDO SOFT ESPECIAL 5L - EDUMAX DO BRASIL	CAIXA	-
<b>Marca:</b>	SABONETE LIQUIDOP/ BANHO PERFUMADO PH NEUTRO GALAO 5 LITROS - BELAFLORENZA - BELAFLORENZA	T & P Comercio De Produtos De Saude, Higiene E Limpeza Ltda	R\$ 35,5000	R\$ 1.420,0000	4	SABONETE LIQ. QUALYCARE BACTERICIDA - QUALYCARE - PHOENIX QUIMICA DO BRASIL	GALAO	-
<b>Preço Unitário:</b>	29,0000							
<b>Quantidade:</b>	80.0							
		Fusion Produtos Hospitalares E Saúde Ltda	R\$ 43,5100	R\$ 1.740,4000	4	SABONETE PREMISSE GLICERINADO NEUTRO 05 LITROS - PREMISSE	CAIXA	-
		Sj Comercio De Produtos De Higiene Ltda	R\$ 45,0000	R\$ 1.800,0000	40	SABONETE LIQUIDO 5L GALAO ERVA DOCE - HGI - HGI	PLASTICA	-

<b>3</b>	<b>SACO P/ROUPAS INFECTANTE AZUL C/CORDAO P/FECHAR 120LTS - UNIDADE</b> Código: 40899		<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
	<b>Quantidade:</b> 5000 Unidade	<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	<b>Verter Intermediações Comerciais Eireli</b>	<b>R\$ 0,8300</b>	<b>R\$ 4.150,0000</b>	<b>5000</b>	<b>SACO P/ROUPAS INFECTANTE AZUL C/CORDAO P/FECHAR 120LTS - JU - JU</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/10/2023 11:35</b>
	<b>Informações de Última Compra</b>									
	<b>16/10/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Verter Intermediações Comerciais Eireli	Star Distribuidora Ltda	R\$ 1,0000	R\$ 5.000,0000	1	SACO HAMPER AZUL 120 LTS - JUREMA - JUREMA	UND			

<b>Marca:</b>	SACO P/ROUPAS INFECTANTE AZUL C/CORDAO P/FECHAR 120LTS - JU - JU	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 1,0200	R\$ 5.100,0000	400	ARAKEN	PT	-	-
<b>Preço Unitário:</b>	0,8300								
<b>Quantidade:</b>	5000.0								
<b>28/09/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Star Distribuidora Ltda								
<b>Marca:</b>	SACO HAMPER AZUL 120 LTS - JUREMA - JUREMA	Sj Comercio De Produtos De Higiene Ltda	R\$ 66,5200	R\$ 332.600,0000	100		SACO P/ROUPAS INFECTANTE AZUL C/CORDAO P/FECHAR 100LTS - HAMPER - HGI - HGI	PLASTICO	-
<b>Preço Unitário:</b>	1,0000								
<b>Quantidade:</b>	3000.0								
<b>31/08/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Star Distribuidora Ltda								
<b>Marca:</b>	SACO HAMPER AZUL 120 LTS - JUREMA - JUREMA								
<b>Preço Unitário:</b>	0,9400								
<b>Quantidade:</b>	8000.0								

**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Verter Intermediações Comerciais Eireli	2	R\$ 5.677,0000
São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	1	R\$ 820,0000
<b>Total:</b>	<b>3</b>	<b>R\$ 6.497,0000</b>

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 6.497,0000

Total de Itens da Cotação: 3 Total de Itens Impressos: 3

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[imprimir](#)
[voltar](#)